

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.78-018 สายทางบ้านโนน หมู่ที่ 1 (สายที่ 9) บ้านโนน หมู่ที่ 1 ตำบลโนนสำราญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสำราญ/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสำราญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานชุดรีดคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	3,220.000	11.24	36,192.80	1.3642	15.33	49,374.21
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	805.000	232.04	186,792.20	1.3642	316.54	254,821.91
3	2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	161.000	800.59	128,894.99	1.3642	1,092.16	175,838.54
4	2.3.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	120.750	264.73	31,966.14	1.3642	361.14	43,608.20

สุวิทย์ นิยมพงษ์

16 สิงหาคม 2567 10:54:14

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.78-018 สายทางบ้านโนน หมู่ที่ 1 (สายที่ 9) บ้านโนน หมู่ที่ 1 ตำบลโนนสำราญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสำราญ/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสำราญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,220.000	384.48	1,238,025.60	1.3642	524.50	1,688,914.52
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	48.000	151.09	7,252.32	1.3642	206.11	9,893.61
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	420.000	119.99	50,395.80	1.3642	163.69	68,749.95
8	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	805.000	100.77	81,119.85	1.3642	137.47	110,663.69
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>2,401,864.63</b>

สุวิทย์ นิยมพงษ์

16 สิงหาคม 2567 10:54:14

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.78-018 สายทางบ้านโนน หมู่ที่ 1 (สายที่ 9) บ้านโนน หมู่ที่ 1 ตำบลโนนสำราญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสำราญ/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสำราญ		



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.78-018 สายทางบ้านโนน หมู่ที่ 1 (สายที่ 9) บ้านโนน หมู่ที่ 1 ตำบลโนนสำราญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสำราญ/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสำราญ
------------------------------------	---

วุฒิชัย กอบคำ  
( วุฒิชัย กอบคำ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิทย์ นิยมพงษ์  
( สุวิทย์ นิยมพงษ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พรชัย แก้วขวาน้อย  
( พรชัย แก้วขวาน้อย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิทย์ นิยมพงษ์

16 สิงหาคม 2567